



W-1.43.2.137.2023. AT
Dot. 147/23

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 699 w km 2+523 do km 5+626, gmina Jedlnia-Letnisko, powiat radomski, województwo mazowieckie – nr postępowania 147/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej jako „p.z.p.” Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o określenie czy w tej cenie wykonawca ma ująć rozbiórkę krawężnika i jego ponowne ułożenie? Czy w przypadku kiedy materiał będzie uszkodzony Zamawiający dopłaci Wykonawcy za nowy materiał?

D-08.04.01	Remont krawężnika betonowego na ławie betonowej C15/20 z oporem, krawężnik z odzysku. 10,0+8,5+6,6+6,0+6,1+10,0+18,5+8,2+5,0=	m	79,00
------------	--	---	-------

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie dotyczy pozycji V.1. przedmiaru – w wycenie pozycji wykonawca winien wkalkulować rozbiórkę krawężnika i ponowne jego ułożenie. W wycenie pozycji należy przyjąć 10% nowego materiału.

Pytanie 2

Prosimy o określenie czy w tej cenie wykonawca ma ująć rozbiórkę kostki i jej ponowne ułożenie? Czy w przypadku kiedy materiał będzie uszkodzony Zamawiający zapłaci Wykonawcy za nowy materiał?

D-08.04.01	Remont istniejących zjazdów z kostki brukowej gr. 8 cm na podbudowie z betonu C8-10 ośr. grubości 10 cm i podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm (kostka brukowa z odzysku) 10x1,5+7,3x2+1,5x2+1x2+1x2+8,1x2+8,5x2+6,6x2+6x2+6,1x2+10x2+18,5x2+8,2x2+5x2 =15+14,6+3+2+2+16,2+17+13,2+12+20+37+16,4+10=	m ²	191,00
------------	---	----------------	--------

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie dotyczy pozycji V.2. przedmiaru – w wycenie pozycji wykonawca winien wkalkulować rozbiórkę kostki i ponowne jej ułożenie. W wycenie pozycji należy przyjąć 10% nowego materiału.

Pytanie 3

Prosimy o określenie czy w tej cenie wykonawca ma ująć rozbiórkę płyt żelbetonowych i ich ponowne ułożenie? Czy w przypadku kiedy materiał będzie uszkodzony Zamawiający dopłaci Wykonawcy za nowy materiał? Prosimy o określenie wymiarów płyt żelbetonowych.

D-08.04.01	Remont istniejących zjazdów o nawierzchni z płyt żelbetonowych typu GRZYBÓW na podsypce piaskowej gr. 5 cm – płyty z odzysku 9,53=	m ²	29,00
------------	--	----------------	-------

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie dotyczy pozycji V.4. przedmiaru – w wycenie pozycji wykonawca winien wkalkulować rozbiórkę płyt żelbetonowych i ponowne ich ułożenie. W wycenie pozycji należy przyjąć tylko materiał z rozbiórki. Wymiary płyt żelbetonowych – 300cm x 100cm.

Pytanie 4

Prosimy o określenie czy w tej cenie wykonawca ma ująć rozbiórkę bloków betonowych i ich ponowne ułożenie? Czy w przypadku kiedy materiał będzie uszkodzony Zamawiający dopłaci Wykonawcy za nowy materiał? Prosimy o określenie wymiarów bloków betonowych.



1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **28.06.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **30.05.2023 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **23.05.2023 r.** o godzinie **13:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Brzmienie po zmianach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **01.07.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.06.2023 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi dnia **02.06.2023 r.** o godzinie **12:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **02.06.2023 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI Części I SWZ.

Opublikowana odpowiedź oraz zmiana jest wiążąca i dotyczy wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski